
UNIVERSITAS
INTERNASIONAL
BATAM

Universilos lnlernosionol Botom
Jl. Gojoh Modo, Boloi Sei Lodi
Botom, Kepulouon Rlav 29 442
INDONESIA

www.uib.oc.id
Tel + 627787437111
Fox + 627787437112

SURAT KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI
NOMOR: 093/DFE/KEP-UlB/Xll/201 8

tentang

PENUGASAN PEMBIMBING AKADEMIK PADA PROGRAM SARJANA MANAJEMEN
FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS INTERNASIONAL BATAM

DI TAHUN AKADEMIK 2018 . 2019

DEKAN FAKULTAS EKONOMI UNIVERSITAS INTERNASIONAL BATAM

Menimbang 1.

2.

Bahwa dalam rangka pelaksanaan proses pembelajaran dan untuk peningkatan
mutu layanan akademik serta penempatan personil sesuai dengan kemampuan
dan keahliannya, maka dipandang perlu untuk menugaskan Pembimbing
Akademik pada Program Sarjana Manajemen Fakultas Ekonomi yang ditetapkan
dengan Surat Keputusan Dekan Fakultas Ekonomi.

Bahwa Sdr/i Golan Hasan, SE., M.S.l dinilai mampu menjadi pembimbing
Akademik di Program Sarjana Manajemen Fakultas Ekonomi untuk Tahun
Akademik 2018 - 2019.

UU No.20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional;
UU No.12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi;
Peraturan Menteri Ristekdikti Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional
Pendidikan Tinggi;
Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan
Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggl;
Statuta Universitas lnternasional Batam;
Standar Proses Pembelajaran UIB Nomor STD/SPMI-UlB/01.03;
SK Rektor untuk pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi Nomor 001/REK/KEp-
utB/xt/2018

MEMUTUSKAN

Menugaskan dosen tetap atas nama Golan Hasan, SE., M.S.l sebagai
Pembimbing Akademik untuk mahasiswa yang terlampir pada Keputusan ini.

Yang bersangkutan mendapatkan hak dan diwajibkan menjalankan tugas serta
wewenangnya selaku Pembimbing Akademik mahasiswa sesuai ketentuan dan
peraturan yang berlaku di Universitas Internasional Batam.

Keputusan ini berlaku sejak ditandatangani sampai dengan akhir Tahun
Akademik 2018 - 2019 dan akan diperbaiki sebagaimana jika di kemudian hari
terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini.

Batam
03 Desember 2018

Mengingat

Menetapkan : 1.

: 1.

2.
3.

4.

5.

6.
7.

2.

J.

Ditetapkan di

pPada tanggal

Dr. Aqustina Fitrianinqrum. S.Pd.. M.M.
Pjs Dekan Fakultas Ekonomi



UNIVERSITAS
INTERNASIONAL
BATAM

Lampiran SK DFE No.

Tanggal :

Tentang :

Batam
03 Desember 2018

Dr. Aqustina Fitrianinqrum. S.Pd.. M.M.
Pjs Dekan Fakultas Ekonomi

093/DFE/KEP-Ut B/Xt t/20 1 8

03 Desember 2018
Penugasan Pembimbing Akademik pada Program Sarjana Manajemen
Fakultas Ekonomi Universitas lnternasional Batam Untuk Tahun Akademik
2018 -2019

Universilos lnlernosionol Boiom
Jl. Gojoh Modo, Boloi Sei Lodi
Botom, Kepulouon Riau 29442
INDONESIA

www.uib.oc.id
Iel + 627787437\11
Fax + 627787437112

DAFTAR MAHASISWA BIMBINGAN AKADEMIK
PROGRAM SARJANA MANAJEMEN-FAKULTAS EKONOMI

UNTUK TAHUN AKADEMIK 2018 _ 2019

Pembimbing Akademik: Golan Hasan,SE.,M.S.l

NO NPM NAMA MAHASISWA
1 1641032 Frankv Cono
2 1641034 Nurazi Kurniawan
3 1 641 098 Ori Raidiani
4 1641035 Ulfah Svarafina
5 1 641 036 Herman
6 1 641 039 Yulianhado
7 1641040 Devita Wulandari
8 1641041 Cut lsmawati
I 1641042 Annisa Riski Rahavu
10 1641043 Rio Renato
11 1641045 Henawan
12 1641046 Suvono
13 1641048 Yuri Haooi
14 1641049 Anoel
15 1641051 Surva Taniuno
16 1641053 Mava Sarifah Azma
17 1641054 Juliantv
18 1641057 Johanes
19 1 641 059 Fernando Aprianto

NO NPM NAMA MAHASISWA
20 1641060 Erwin Gunawan
21 1641061 Dennv Marini
22 1641062 Fitri
23 '1641063 Budi Gautama
24 1641064 Jhordv Davidson
25 1 641 065 Richard
26 '164'1066 Wvnnie
27 1641067 Cvnthia Kartika
28 1641068 Cindva
29 1641069 Christina
30 164107 1 Frendv

31 1641072
David Richardo
Barahma

32 1641073 Alvin Kris Wilivandra
33 1641074 DwiYanti
34 164107 5 Annalin
35 1641076 Ora Cynthia Wati
36 1641077 Adhe Perdana A


